ソフトテニス部　顧問様

福島県西郷ソフトテニス協会

会長　　大槻　三喜

　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、今大会へ参加お申し込みいただき、誠にありがとうございます。

大会関係、宿泊・弁当の申し込みにつきまして、ご連絡させて頂きますので、ご確認をお願い致します。

【募集要項とそれぞれの時間が変更、ご注意下さい】

1 日　程 ： 平成３０年５月１９日（土） 午前  ７時００分　～　８時３０分　受付（しらさか）

午前　９時０５分      監督者会議

午前　９時３０分      開会式・競技

    　　　５月２０日（日） 午前　７時３０分　～　８時００分　受付（各競技会場）

午前　８時１０分　　  競技・閉会式

2 会　場 ： 男子 (福島県白河市牛清水１１７)

西郷第一中学校テニスコート　    オムニ ＝ 　２面・クレー ＝ ２面

西郷第二中学校テニスコート　    オムニ ＝ 　２面・クレー ＝ ２面

西郷村民テニスコート　　　　　　クレー ＝   ４面 合計＝２４面

女子 芦野温泉テニスコート　　　　    クレー ＝ ２２面・オムニ ＝　４面 合計＝２６面

雨天等で芦野コート使用不可能の場合は、１９日のみ予備会場として

ルネサンス棚倉（オムニ１０面）を使用する場合もあります。

移動の場合は、各チームにてお願いいたします。

3 開会式 ： ５月１９日（土）　しらさかの森にて 午前　９時３０分　より

しらさかにて受付と開会式を行います・各チーム選手の開会式への参加をお願い致します。

4 練習コート ： ５月１９日（土） しらさかの森スポーツ公園テニスコート

到着受付順に、１０分交代でコートの割り当てを行います。

午前 ７時１０分～７時３０分 １～１２コート → 福島県内校のみ

７時３０分～８時３０分 １～１２コート → 県外校

８時３０分～９時００分 ５～１２コート →　県外校・ただし１～４面は使用不可

１９日・しらさか会場以外は、コート解放しておりませんので使用不可となります。

5 競技方法 ： 予選５チームリーグ　⇒　リーグ成績による決勝トーナメント

（全て７ゲーム予定 : 天候等の事情により、変更する場合もあります。）

6 その他 ： ①　保険　＝　ご連絡通り保険につきましては、各チームにて加入をお願い致します。

②　移動　＝　各会場間の移動につきましては、各チームにて対応をお願い致します。

③　服装　＝　ゼッケン着用等、服装・試合に関する事は中体連の大会に準ずる事とします。

7 写真使用 ： 弊社ホームページ・ソフトテニスオンライン・雑誌等に入賞の結果・写真及び集合写真を

掲載させていただく予定です。つきましては、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

8 問合わせ ： 大槻＝090-9636-2223 三善＝090-4206-3420

小牧＝090-3908-0097 藤本＝080-5701-1442

平成３０年　４月

〔　第１４回　ダンロップ・スリクソンカップ　東日本中学校選抜ソフトテニス大会　〕

参加各校様への、ご案内

白河市しらさかの森スポーツ公園　オムニ ＝ １２面

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 啓北 北海道

2 喜多方第二 福島

3 鶴岡第三 山形

4 内原 茨城

5 塩田 長野

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 芝東 埼玉

2 内郷第一 福島

3 宮城野 宮城

4 奈井江 北海道

5 弘前第二 青森

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 須賀川第二 福島

2 石巻河北 宮城

3 南河内 栃木

4 天童第三 山形

5 燕 新潟

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 加賀錦城 石川

2 天童第一 山形

3 今市 栃木

4 西郷第一 福島

5 江刺第一 岩手

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 深沢 東京

2 広瀬 宮城

3 江別第一 北海道

4 二本松第一 福島

5 余目 山形

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 富山北部 富山

2 三和 福島

3 光陵 北海道

4 神栖第四 茨城

5 山田 岩手

男子予選リーグ   〔　 しらさか　コート　〕

Ａブロック

Ｂブロック

Ｅブロック

Ｃブロック

Ｄブロック

Fブロック

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 櫻ヶ岡 長野

2 船引 福島

3 下稲吉 茨城

4 鶴岡第二 山形

5 矢吹 福島

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 鶴岡第一 山形

2 郡山第七 福島

3 新潟内野 新潟

4 志波姫 宮城

5 常総石下西 茨城

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 巻東 新潟

2 伊達 福島

3 富田 福島

4 向陽台 宮城

5 古河第二 茨城

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 南部 千葉

2 西郷第二 福島

3 日新 栃木

4 山形第十 山形

5 登米南方 宮城

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 前沢 岩手

2 山形第四 山形

3 見附西 新潟

4 仁井田 福島

5 広島 埼玉

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 小山 栃木

2 陵南 山形

3 昭和学院 千葉

4 白河東 福島

5 白石 宮城

男子予選リーグ　　〔西郷第一中学校〕

男子予選リーグ　　〔西郷第二中学校〕

Kブロック

男子予選リーグ　　〔西郷村民会場〕

Gブロック

Jブロック

Hブロック

Iブロック

Lブロック

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 当麻 北海道

2 小名浜第二 福島

3 大河原 宮城

4 日の出 茨城

5 栗ヶ沢 千葉

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 巻東 新潟

2 霞ヶ浦 茨城

3 錦 福島

4 鶴岡第三 山形

5 境西 群馬

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 浜北北部 静岡

2 矢本第二 宮城

3 明保 東京

4 菖蒲 埼玉

5 西郷第一 福島

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 芝東 埼玉

2 草野 福島

3 箕郷 群馬

4 啓明 北海道

5 向陽台 宮城

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 須賀川第二 福島

2 柳生 宮城

3 潮来第一 茨城

4 燕 新潟

5 千代田女学園 東京

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 光が丘第二 東京

2 内郷第一 福島

3 美唄 北海道

4 杉戸 埼玉

5 花巻湯本 岩手

Ｆブロック

Ｄブロック

Ｅブロック

女子予選リーグ   〔芦野温泉テニスコート　〕

Ａブロック

Ｂブロック

Ｃブロック

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 登米南方 宮城

2 県北 福島

3 千田 新潟

4 境第一 茨城

5 小川東 埼玉

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 昭和学院 千葉

2 内郷第二 福島

3 光陵 北海道

4 志波姫 宮城

5 余目 山形

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 戸倉上山田 長野

2 二本松第二 福島

3 七里 埼玉

4 滝根 福島

5 今市 栃木

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 弘前第四 青森

2 西郷第二 福島

3 加茂 新潟

4 宮床 宮城

5 取手第一 茨城

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 西桂 山梨

2 広瀬 宮城

3 松陵 福島

4 鶴岡第二 山形

5 江別中央 北海道

1 2 3 4 5 得失点 順位

1 酒匂 神奈川

2 須賀川第三 福島

3 酒田第三 山形

4 東那須野 栃木

5 巻西 新潟

Lブロック

女子予選リーグ   〔芦野温泉テニスコート　〕

Kブロック

Ｇブロック

Ｈブロック

Iブロック

Jブロック

しらさかの森テニスコート 平成30年5月20日（日）

優勝

58

57

56

55

F－5位

L－2位

I－3位

C－3位

22

21

27 K－2位

F－3位

H－4位

L－1位

26

25

24

23

54D－2位

53J－1位

G－2位

E－4位

B－2位

I－4位

C－2位

L－5位

H－1位

I－1位

17

13

14

15

16

A－4位

J－2位

B－3位

L－4位

8

1

2

3

4

5

6

7

D－5位

C－4位

K－3位

9

10

12

11

F－2位

G－3位

A－1位

H－5位

D－4位

E－1位

A－5位

C－1位

B－5位

I－2位

D－3位

K－5位

52

E－3位

A－3位

F－4位

49

50

48

51H－2位

18

19

20 J－3位

36

46

47

37

38

39

45

44

42

43

G－4位

A－2位

J－4位

第14回ダンロップ・スリクソンカップ東日本中学校選抜ソフトテニス大会

男子決勝トーナメント

40

41

K－1位

31

33

34

32

35

H－3位

E－2位

G－5位

F－1位

28

29

30

E－5位

I－5位

D－1位

59

60

J－5位

B－1位

L－3位

G－1位

C－5位

B－4位

K－4位

芦野温泉テニスコート 平成30年5月20日（日）

優勝

30 D－1位 60

29 I－5位 J－5位 59

B－1位

L－2位 57

28 E－5位 F－5位 58

27 K－2位

F－3位26

5525 H－4位

I－3位 56

D－2位 54

C－3位

24 L－1位

K－4位 52

23 B－2位 J－1位 53

22 I－4位

F－4位 50

21 C－2位 H－2位 51

20 J－3位

E－3位 48

19 G－2位 A－3位 49

18 D－4位

G－1位 46

17 A－5位 C－5位 47

16 E－1位

G－5位 44

15 H－1位 F－1位 45

14 L－5位

E－2位 42

13 A－4位 B－4位 43

12 B－3位

H－3位 40

11 E－4位 L－3位 41

10 J－2位

K－1位 38

9 L－4位 J－4位 39

8 I－1位

G－4位 36

7 F－2位 A－2位 37

6 C－4位

I－2位 34

5 G－3位 D－3位 35

4 K－3位

K－5位 32

3 D－5位 B－5位 33

2 H－5位

第14回ダンロップ・スリクソンカップ東日本中学校選抜ソフトテニス大会

女子決勝トーナメント

1 A－1位 C－1位 31